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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 33 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2018-11-11 - 15:16 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. OSSES Arkadiusz 95 K.S.Warta Poznan 57.67 579 27.16 30.51
2. KUBOT Szymon 97 K.S.Warta Poznan 59.92 516 27.82 32.10
3. KUPRACZ Szymon S P 01 K.S.Warta Poznan 1:00.38 504 28.06 32.32
4. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:00.69 497 28.55 32.14
5. WNUK Jakub S P 01 KS Posnania Poznań 1:01.07 487 28.56 32.51
6. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 1:01.95 467 28.74 33.21
7. NOWICKI Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań 1:02.09 464 29.05 33.04
8. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal Leszno 1:02.51 455 28.88 33.63
9. WIATR Wojciech S P 01 K.S.Warta Poznan 1:02.60 453 29.32 33.28

10. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1:02.84 447 29.78 33.06
11. WYSOCKI Piotr Sp 04 K.S.Warta Poznan 1:03.17 440 29.21 33.96
12. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:05.13 402 30.68 34.45
13. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 1:05.40 397 30.14 35.26
14. CIERKOSZ Filip 02 MKP Astromal Leszno 1:05.64 392 30.00 35.64
15. KRAWCZYK Patryk 02 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 1:05.65 392 30.43 35.22
16. ZIELINSKI Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 1:06.41 379 30.87 35.54
17. WYTYK Marcel 03 K.S.Warta Poznan 1:06.53 377 29.84 36.69
18. DEPA Mateusz 04 KS Posnania Poznań 1:07.21 366 30.96 36.25
19. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1:08.69 342 32.63 36.06
20. CIEMNIAK Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:09.55 330 31.71 37.84
21. MARSZAŁKIEWICZ Kacper 03 Uczniowski Klub Sportowy Fala 1:10.07 323 32.69 37.38
22. KARDOLLIŃSKI Łukasz 03 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 1:11.19 308 31.79 39.40
23. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 1:12.93 286 33.50 39.43
24. WRÓBLEWSKI Franciszek 06 K.S.Warta Poznan 1:14.04 273 33.72 40.32
25. WIERASZKA Bartosz 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:15.07 262 35.67 39.40
26. SZYMAŃŚKI Łukasz 05 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 1:16.49 248 35.17 41.32
27. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 1:17.50 238 36.13 41.37
28. GORZEŃ Norbert 06 UKS CITYZEN Poznań 1:18.93 226 36.08 42.85
29. JARECKI Bartosz 06 K.S.Warta Poznan 1:19.41 221 39.05 40.36
30. ROGOZINSKI Bartosz 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 1:21.15 207 38.44 42.71
31. STEFANIAK Maciej 05 K.S.Warta Poznan 1:25.03 180 39.88 45.15
32. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:25.06 180 39.69 45.37
33. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 1:25.66 176 39.32 46.34
34. MICHAŁEK Bartosz 04 KS Posnania Poznań 1:25.86 175 39.55 46.31
35. STEFANIAK Bart3omiej 04 KS Posnania Poznań 1:26.03 174 37.53 48.50
36. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 UKS CITYZEN Poznań 1:27.73 164 41.76 45.97

DYSKW. BURYŁO Krzysztof 01 K.S.Warta Poznan 1:04.01 29.48 34.53
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

DYSKW. LIBERSKI Mikołaj 07 UKS CITYZEN Poznań 1:19.36 37.46 41.90
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 - 16 lat

1. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:00.69 497 28.55 32.14
2. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 1:01.95 467 28.74 33.21
3. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal Leszno 1:02.51 455 28.88 33.63
4. WYSOCKI Piotr Sp 04 K.S.Warta Poznan 1:03.17 440 29.21 33.96
5. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:05.13 402 30.68 34.45
6. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 1:05.40 397 30.14 35.26
7. CIERKOSZ Filip 02 MKP Astromal Leszno 1:05.64 392 30.00 35.64
8. KRAWCZYK Patryk 02 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 1:05.65 392 30.43 35.22
9. ZIELINSKI Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 1:06.41 379 30.87 35.54

10. WYTYK Marcel 03 K.S.Warta Poznan 1:06.53 377 29.84 36.69
11. DEPA Mateusz 04 KS Posnania Poznań 1:07.21 366 30.96 36.25
12. CIEMNIAK Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:09.55 330 31.71 37.84
13. MARSZAŁKIEWICZ Kacper 03 Uczniowski Klub Sportowy Fala 1:10.07 323 32.69 37.38
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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 33, Chłopców, 100m motylkowy, 14 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. KARDOLLIŃSKI Łukasz 03 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 1:11.19 308 31.79 39.40
15. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:25.06 180 39.69 45.37
16. MICHAŁEK Bartosz 04 KS Posnania Poznań 1:25.86 175 39.55 46.31
17. STEFANIAK Bart3omiej 04 KS Posnania Poznań 1:26.03 174 37.53 48.50

11 - 13 lat

1. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1:02.84 447 29.78 33.06
2. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1:08.69 342 32.63 36.06
3. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 1:12.93 286 33.50 39.43
4. WRÓBLEWSKI Franciszek 06 K.S.Warta Poznan 1:14.04 273 33.72 40.32
5. WIERASZKA Bartosz 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:15.07 262 35.67 39.40
6. SZYMAŃŚKI Łukasz 05 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 1:16.49 248 35.17 41.32
7. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 1:17.50 238 36.13 41.37
8. GORZEŃ Norbert 06 UKS CITYZEN Poznań 1:18.93 226 36.08 42.85
9. JARECKI Bartosz 06 K.S.Warta Poznan 1:19.41 221 39.05 40.36

10. ROGOZINSKI Bartosz 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 1:21.15 207 38.44 42.71
11. STEFANIAK Maciej 05 K.S.Warta Poznan 1:25.03 180 39.88 45.15
12. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 1:25.66 176 39.32 46.34
13. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 UKS CITYZEN Poznań 1:27.73 164 41.76 45.97

DYSKW. LIBERSKI Mikołaj 07 UKS CITYZEN Poznań 1:19.36 37.46 41.90
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


